（様式第４号　管理状況等報告書）

管理状況等報告書
第　　　号
年　　月　　日
神　戸　市　長　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（報告者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　下記の事業について、森林整備の状況や本事業で導入した資機材の管理状況について下記のとおり報告します。
記

	事業名
	里山整備支援事業

	初めて補助金の
交付を受けた年度
	年度

	今回報告
	年度分（〇年目）

	森林整備の状況
（活動状況）

※　森林の状況や団体の活動状況、資機材等の管理状況の分かる写真を添付のこと
　※　導入した資機材の管理状況については別紙台帳を添付すること
資機材管理台帳　※単価が10万円以上の物品について記載すること
	No.
	資機材名
	メーカー名・
品番
	取得年月日
	数量
	取得金額
	保管場所
	備考
※処分年月日記載

	[bookmark: _GoBack]